
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 6. května 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Laboratorní přístroje do PTZ“ 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dotaz k části b: V příloze 4b_Technické specifikace zadavatel požaduje u položky P17b inkubátor 
chlazený s vnitřní zásuvkou následující: Maximální vnější rozměry šířka x hloubka / výška v mm: 600 x 
800/650; Teplotní rozsah: teplotní rozsah -10 ᵒC až +60 ᵒC. S ohledem na splnění ostatních parametrů 
akceptuje zadavatel možnou dodávku přístroje s těmito parametry: Vnější rozměry šířka x hloubka / 
výška v mm: 585 x 642 / 784? Respektive nedošlo k prohození rozměrů? Teplotní rozsah: 0 ᵒC (20 ᵒC 
pod teplotu okolí) až +70 ᵒC? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel akceptuje uvedené parametry, tzn. Vnější rozměry šířka x hloubka / výška v mm: 585 x 
642 / 784 a teplotní rozsah v rozmezí 0 ᵒC až +70 ᵒC. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Dotaz k části b: Inkubátor P17a Bude zadavatel akceptovat kvalitu nerezové oceli podle ASTM 304 

místo AISI 304, když oba typy splňují požadavky DIN 1.4301? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, zadavatel akceptuje uvedenou kvalitu nerezové oceli. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Dotaz k části b: Inkubátor P17b. Nedošlo k administrativní chybě a prohození rozměrů hloubky za 
výšku?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Viz vysvětlení ZD č. 1 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Dotaz k části b: P58 vodní lázeň Bude zadavatel akceptovat vnitřní rozměry 590 x 220 x 350 mm? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, zadavatel akceptuje tyto vnitřní rozměry. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Dotaz k části b: P3 mrazák. Bude zadavatel akceptovat výšku lednice 1864 mm?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel neakceptuje tuto výši mrazáku. V zadávací dokumentaci je uveden maximální rozměr 1800 
mm.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 25. 5. 
2020 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-05-06T15:52:44+0200
	Mgr. Iva Mádlová




